
                                                                          
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ        

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ». 

ΑΡ.ΜΕΛ: 81/2013 

Αριθ. Πρωτ: 11610/5-3-2014 
                                                      

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
Διακηρύσσει ότ ι  

 
 

Ο Δήμαρχος Νέας Σμύρνης Σταύρος Τζουλάκης μετά το αποτέλεσμά του διεθνούς διαγωνισμού για την Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των 
Νομικών Προσώπων του και λαμβάνοντας υπόψη την με αριθμό 91/5-3-2014 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής επαναπροκηρύσσει για τα μη προσφερόμενα είδη που 
δεν υπήρξε μειοδότης, ανοικτό μειοδοτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο κατακύρωσης ανά περίπτωση τη χαμηλότερη τιμή ή τη μεγαλύτερη 
ποσοστιαία έκπτωση επί τοις εκατό (%) στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση ημερήσια τιμή πώλησης του είδους την ημέρα παράδοσης, όπως αυτή προκύπτει 
από το εκάστοτε εκδιδόμενο δελτίο πιστοποίησης τιμών της υπηρεσίας εμπορίου της Περιφέρειας Αττικής, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 του Ν. 3438/2006, 
που συμφωνεί με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους όρους της σχετικής Διακήρυξης και μελέτης, σύμφωνα με τις εξής βασικές διατάξεις:  

 
• Του Π. Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ, περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων 

έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005.  

 
• Της Απόφ. 11389/93/τ. Β’/185 – (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α) «Ενιαίος Κανονισμός Προμηθειών Ο.Τ.Α. »  
 
• Του Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».  
 
• Του N. 3852/ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
 



• Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου 12.12.2012 ΦΕΚ 240 (τεύχος Α΄), η οποία κυρώθηκε με τον Ν.4111/2013 ΦΕΚ 18 (τεύχος Α), άρθρο 4 παρ. 1 και με την οποία 
ανατίθεται στους δήμους η ανάδειξη χορηγητών, για την προμήθεια τροφίμων και ειδών καθαριότητας για όλα τα ιδρύματα και τους οργανισμούς αυτών για την 
ανακήρυξη προμηθευτών - χορηγητών για την «Προμήθεια τροφίμων για τις ανάγκες του Δήμου και των Νομικών Προσώπων του».  

 
Ο Διαγωνισμός θα γίνει στις 26/3/2014 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. έως 10:30 π.μ. με την λήξη παράδοσης προσφορών στο Δημοτικό Κατάστημα Νέας Σμύρνης`, 
ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής.  
Δικαίωμα συμμετοχής στον διαγωνισμό έχουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, συνεταιρισμοί ή ενώσεις προμηθευτών που ασκούν το ανάλογο επάγγελμα στην 
Ελλάδα. Οι υποψήφιοι ανάδοχοι θα υποβάλλουν προσφορά στην Ελληνική γλώσσα.  
Ο συνολικός  προϋπολογισμός  του  διαγωνισμού  ανέρχεται  στα  220.817,53€ συμπεριλαμβανομένου Φ. Π. Α. 13% & 23 %, θα χρηματοδοτηθεί δε από πιστώσεις του 
οικονομικού έτους 2014 του Δήμου.  
 
Η εγγύηση για την συμμετοχή στον διαγωνισμό, ορίζεται στο 5% επί της προϋπολογισθείσας δαπάνης, συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, δηλαδή 11.040,88€. Όταν η 
προσφορά αφορά μέρος των προς προμήθεια ειδών, γίνεται δεκτή και στην περίπτωση που η εγγύηση καλύπτει το προαναφερόμενο ποσοστό 5% όχι επί του συνόλου 
του ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης αλλά επί του μέρους του που αντιστοιχεί στο μέρος των προς προμήθεια ειδών που προσφέρονται.  
Οι δαπάνες δημοσίευσης και τυχόν επανάληψής της θα βαρύνουν τον τελικό μειοδότη. 
Για τα τεύχη του διαγωνισμού και την με αριθμό 81/2013 μελέτη του Τμήματος Κοινωνικής Πολιτικής μπορούν να λάβουν γνώση οι ενδιαφερόμενοι και να παραλάβουν 
πλήρες αντίγραφό της μέχρι και την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού από την αρμόδια Υπηρεσία του Δήμου (Ελευθερίου Βενιζέλου 18 4ος 
όροφος Τμήμα Προμηθειών ). Παράλληλα θα παρέχεται ελεύθερη, άμεση και πλήρης πρόσβαση στη Συγγραφή Υποχρεώσεων και τα λοιπά τεύχη του παρόντος 
διαγωνισμού στην ιστοσελίδα του Δήμου Νέας Σμύρνης  www.neasmyrni.gov.gr             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                             
   



 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΤΙΤΛΟΣ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ   

 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

 ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ  ΑΡ.ΜΕΛ. 81/2013    

 ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  Κ.Α.:  
ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ: 15.6699.0022 - 
15.6481.0002 - 20.6063.0007 - 30.6063.0007 - 
35.6063.0007 - 45.6063.0006 του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισμού  Οικ. Έτους 2014 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ν.Π.Δ.Δ.: 
15.6481.0001 - 15.6481.0002  - 15.6481.0003 - 
15.6481.0004  - 15.6481.0005 - 15.6481.0006 - 
15.6481.0007 - 15.6481.0010 του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισμού  Οικ. Έτους 2014 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ – ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ 
Ν.Π.Δ.Δ.: 15.6481.0001 - 15.6481.0002  - 
15.6481.0003 - 15.6481.0004  - 15.6481.0005 - 
15.6481.0006 - 15.6481.0007 του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισμού  Οικ. Έτους 2014 

 

 2ος ΠΙΝΑΚΑΣ   

   ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΝΠΔΔ - ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ    

 Α2) ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΣΥΣΣΙΤΙΟ      

 Α2β) ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ ΤΟ ΚΙΛΟ κιλό   300 1,15 345,00   

2 ΑΓΓΟΥΡΙΑ Τεμάχιο 200   0,56 112,00   

3 ΑΝΗΘΟΣ Δέμα 450gr 60   1,12 67,20   

4 ΚΑΡΟΤΑ κιλό   250 0,78 195,00   



5 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ κιλό   200 1,25 250,00   

6 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ ΕΓΧΩΡΙΟ κιλό   200 0,90 180,00   

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ κιλό   500 0,70 350,00   

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ κιλό   150 1,23 184,50   

9 ΛΑΧΑΝΟ κιλό   200 0,48 96,00   

10 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ Δέμα 450gr 100   1,05 105,00   

11 ΜΑΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 400   0,47 188,00   

12 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΤΣΑΚΩΝΙΚΕΣ κιλό   100 1,22 122,00   

13 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ κιλό   100 1,12 112,00   

14 ΜΠΡΟΚΟΛΟ κιλό   150 1,70 255,00   

15 ΤΟΜΑΤΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ κιλό   600 1,15 690,00   

16 ΠΑΝΤΖΑΡΙΑ κιλό   100 1,00 100,00   

17 ΠΑΤΑΤΕΣ ΕΓΧΩΡΙΕΣ κιλό   2.000 0,85 1.700,00   

18 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΚΕΡΑΤΑ κιλό   100 1,20 120,00   

19 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ κιλό   200 1,12 224,00   

20 ΠΡΑΣΑ κιλό   100 1,50 150,00   

21 ΣΑΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 100   0,55 55,00   

22 ΣΕΛΙΝΟ κιλό   60 1,20 72,00   

23 ΣΚΟΡΔΑ Τεμάχιο 160   0,45 72,00   

24 ΣΠΑΝΑΚΙ κιλό   300 1,30 390,00   

25 ΔΥΟΣΜΟΣ Δέμα 100gr 40   0,50 20,00   

26 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΙΑ κιλό   120 1,35 162,00   

27 ΦΑΣΟΛΙΑ ΤΣΑΟΥΛΙΑ κιλό   100 1,65 165,00   

28 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ κιλό   500 1,85 925,00   



29 ΒΑΝΙΛΙΕΣ κιλό   120 1,35 162,00   

30 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ κιλό   400 0,28 112,00   

31 ΛΕΜΟΝΙΑ κιλό   280 1,85 518,00   

32 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ κιλό   400 1,40 560,00   

33 ΜΠΑΝΑΝΕΣ κιλό   1.000 1,60 1.600,00   

34 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ κιλό   500 1,50 750,00   

35 ΠΕΠΟΝΙΑ κιλό   300 0,90 270,00   

36 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ κιλό   500 1,30 650,00   

37 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΜΕΡΛΙΝ κιλό   200 1,20 240,00   

38 ΡΟΔΑΚΙΝΑ κιλό   240 1,50 360,00   

39 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ κιλό   300 1,00 300,00   

40 ΦΡΑΟΥΛΕΣ κιλό   160 2,00 320,00   

41 ΑΡΑΚΑΣ κιλό   100 1,35 135,00   

42 ΒΕΡΙΚΟΚΑ κιλό   100 2,00 200,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 1060 10.930 ΣΥΝΟΛΟ 13.583,70   

     ΦΠΑ 13% 1.765,89   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 15.349,59   

       Α2δ) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟ-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ κιλό   50 9,95 497,50   

2 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ κιλό   50 8,95 447,50   

3 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ κιλό   150 8,90 1.335,00   

4 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ κιλό   100 8,90 890,00   



5 ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ(ΣΙΜΜΙΚΤΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 350gr. 
ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ) Τεμάχιο 9000   0,80 7.200,00   

6 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ συσκευασία 680γρ.-700γρ. Τεμάχιο 800   1,75 1.400,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 9800 350 ΣΥΝΟΛΟ 11.770,00   

     ΦΠΑ 13% 1.530,10   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 13.300,10   

 Α2στ) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ      

 ΚΡΕΑΣ      

 ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Κοτόπουλο τύπου 65% νωπό εγχώριο (σε κιλά) κιλό   950 2,70 2.565,00   

2 Κιμάς μπούτι νεαρό μοσχάρι (σε κιλά) κιλό   950 10,30 9.785,00   

3 Χοιρινό (σε κιλά) κιλό   600 4,70 2.820,00   

4 Μοσχάρι νεαρό (ποντίκι - σε κιλά) κιλό   400 9,70 3.880,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ   2.900 ΣΥΝΟΛΟ 19.050,00   

     ΦΠΑ 13% 2.476,50   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 21.526,50   

       

       

       

       

       

       

       



 Α3) ΓΑΛΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ      

 Α3α) ΠΙΝΑΚΑΣ ΓΑΛΑΚΤΟΣ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΑΣΤΕΡΙΩΜΕΝΟ τεμάχιο 35750   1,106 39.539,50   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 35750   ΣΥΝΟΛΟ 39.539,50   

     ΦΠΑ 13% 5.140,14   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 44.679,64   

    ΟΜΑΔΑ Α ΣΥΝΟΛΟ 83.943,20   

     ΦΠΑ 10.912,63   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 94.855,83   

 Β) ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΔΗΜΟΥ 
ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ν.Π.Δ.Δ.      

 Β1)ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ      
 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΥ      

 ΑΛΜΥΡΕΣ ΠΙΤΕΣ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ(ΣΙΜΜΙΚΤΟ ΧΩΡΙΑΤΙΚΟ 350 gr. 
ΟΛΙΚΗΣ ΑΛΕΣΕΩΣ) Τεμάχιο 12000   0,80 9.600,00   

2 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ συσκευασία 680 γρ.-700γρ. Τεμάχιο 450   1,75 787,50   

3 ΤΥΡΟΠΙΤΟΕΙΔΗ ΚΙΛΟ  Κιλο   100 8,95 895,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 12450 100 ΣΥΝΟΛΟ 11.282,50   

     ΦΠΑ 13% 1.466,72   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 12.749,22   



 Β3) ΠΙΝΑΚΑΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ      

 ΕΙΔΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ      

 ΑΥΓΑ        

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΚΟΚΑΚΙΑ  Κιλο   180 11,10 1.998,00   

2 ΕΡΓΟΛΑΒΟΙ Κιλο   180 12,10 2.178,00   

3 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Κιλο   250 8,90 2.225,00   

4 ΑΥΓΑ ΚΟΚΚΙΝΑ  Τεμαχιο 750   0,55 412,50   

5 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ Κιλο   175 9,95 1.741,25   

6 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ  Κιλο   175 8,95 1.566,25   

7 ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ Κιλο   250 8,90 2.225,00   

8 ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ ΜΙΚΡΑ Κιλο   50 12,10 605,00   

9 ΤΣΟΥΡΕΚΙ ΠΟΛΙΤΙΚΟ  Κιλο   200 8,90 1.780,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 750 1460 ΣΥΝΟΛΟ 14.731,00   

     ΦΠΑ 13% 1.915,03   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 16.646,03   

 Β4) ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ      

 ΚΡΕΑΣ       

 ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΜΟΣΧΑΡΙ ΝΕΑΡΟ (ΠΟΝΤΙΚΙ) Κιλό   610 9,70 5.917,00   

2 ΚΙΜΑΣ ΑΠΌ ΝΕΑΡΟ ΜΟΣΧΑΡΙ ΜΠΟΥΤΙ Κιλό   1885 10,30 19.415,50   



3 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ ΤΥΠΟΥ 65% ΕΓΧΩΡΙΟ Κιλό   2090 2,70 5.643,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ   4585 ΣΥΝΟΛΟ 30.975,50   

     ΦΠΑ 13% 4.026,81   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 35.002,31   

       

 Β5) ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ      

Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ Κιλό   415 1,15 477,25   

2 ΑΓΓΟΥΡΙΑ Τεμάχιο 840   0,56 470,40   

3 ΑΝΗΘΟΣ Δέμα 450 γρ. 135   1,12 151,20   

4 ΚΑΡΟΤΑ Κιλό   1000 0,78 780,00   

5 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ Κιλό   460 1,25 575,00   

6 ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙ ΕΓΧΩΡΙΟ Κιλό   300 0,90 270,00   

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ Κιλό   1200 0,70 840,00   

8 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ Κιλό   150 1,23 184,50   

9 ΛΑΧΑΝΟ Κιλό   500 0,48 240,00   

10 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ Δέμα 450 γρ. 290   1,05 304,50   

11 ΜΑΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 950   0,47 446,50   

12 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΤΣΑΚΩΝΙΚΕΣ Κιλό   150 1,22 183,00   

13 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ Κιλό   110 1,12 123,20   

14 ΜΠΡΟΚΟΛΟ Κιλό   105 1,70 178,50   

15 ΤΟΜΑΤΕΣ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Κιλό   1350 1,15 1.552,50   

16 ΠΑΝΤΖΑΡΙΑ Κιλό   225 1,00 225,00   



17 ΠΑΤΑΤΕΣ Κιλό   5300 0,85 4.505,00   

18 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΚΕΡΑΤΑ Κιλό   70 1,20 84,00   

19 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ Κιλό   120 1,12 134,40   

20 ΠΡΑΣΑ Κιλό   155 1,50 232,50   

21 ΣΑΛΑΤΕΣ Τεμάχιο 120   0,55 66,00   

22 ΣΕΛΙΝΟ Κιλό   165 1,20 198,00   

23 ΣΚΟΡΔΑ Τεμάχιο 300   0,45 135,00   

24 ΣΠΑΝΑΚΙ Κιλό   660 1,30 858,00   

25 ΔΥΟΣΜΟΣ Δέμα 100 γρ. 55   0,50 27,50   

26 ΦΑΣΟΛΙΑ ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΙΑ Κιλό   350 1,35 472,50   

27 ΦΑΣΟΛΙΑ ΤΣΑΟΥΛΙΑ Κιλό   130 1,65 214,50   

28 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Κιλό   1350 1,85 2.497,50   

29 ΒΑΝΙΛΙΕΣ Κιλό   160 1,35 216,00   

30 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ Κιλό   1000 0,28 280,00   

31 ΛΕΜΟΝΙΑ Κιλό   630 1,85 1.165,50   

32 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ Κιλό   1350 1,40 1.890,00   

33 ΜΠΑΝΑΝΕΣ Κιλό   1500 1,60 2.400,00   

34 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ Κιλό   650 1,50 975,00   

35 ΠΕΠΟΝΙΑ Κιλό   800 0,90 720,00   

36 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ Κιλό   380 1,30 494,00   

37 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΜΕΡΛΙΝ Κιλό   530 1,20 636,00   

38 ΡΟΔΑΚΙΝΑ Κιλό   520 1,50 780,00   

39 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ Κιλό   510 1,00 510,00   

40 ΦΡΑΟΥΛΕΣ Κιλό   300 2,00 600,00   



41 ΑΡΑΚΑΣ  Κιλό   120 1,35 162,00   

42 ΒΕΡΙΚΟΚΑ Κιλό   260 2,00 520,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 2690 22975 ΣΥΝΟΛΟ 27.774,95   

     ΦΠΑ 13% 3.610,74   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 31.385,69   

       

    ΟΜΑΔΑ Β ΣΥΝΟΛΟ 84.763,95   

     ΦΠΑ 11.019,30   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 95.783,25   

 
Γ) ΚΕΝΤΡΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΝΕΩΝ – ΕΘΝΙΚΗ ΣΤΕΓΗ 
Ν.Π.Δ.Δ.      

 Γ2) ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ      

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

Α. Α.ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ           

  ΚΡΕΑΣ           

  ΠΟΥΛΕΡΙΚΑ           

1 ΜΠΟΥΤΙ ΜΟΣΧΟΥ ΝΩΠΟ Α/Ο Κιλό   250 10,30 2.575,00   

2 ΜΠΟΥΤΙ ΧΟΙΡΙΝΟ ΝΩΠΟ Α/Ο Κιλό   150 4,70 705,00   

3 ΚΙΜΑΣ ΜΟΣΧΟΥ ΝΩΠΟΣ Κιλό   260 10,30 2.678,00   

4 ΚΙΜΑΣ ΧΟΙΡΙΝΟΣ ΝΩΠΟΣ Κιλό   257 4,70 1.207,90   



5 ΚΟΤΟΠΟΥΛΟ ΝΩΠΟ ΤΥΠΟΥ 65% ΕΓΧΩΡΙΟ Κιλό   600 2,70 1.620,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ   1517 ΣΥΝΟΛΟ 8.785,90   

     ΦΠΑ 13% 1.142,17   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 9.928,07   

       

     Γ3) ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ & ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ      

 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΑΡΤΟΥ      

 
ΑΡΤΟΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ, ΦΡΕΣΚΑ ΕΙΔΗ 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΓΛΥΚΙΣΜΑΤΑ      

 ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ      

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΨΩΜΙ ΟΛΙΚΗΣ  Τεμάχια 7000   0,75 5.250,00   

2 ΨΩΜΙ ΤΟΥ ΤΟΣΤ συσκευασία 680γρ. - 700γρ. Τεμάχια 50   1,75 87,50   

3 ΤΣΟΥΡΕΚΙ Κιλό   12 8,90 106,80   

4 ΚΕΪΚ Κιλό   11 7,60 83,60   

5 ΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ Κιλό   50 8,90 445,00   

6 ΖΑΜΠΟΝΟΤΥΡΟΠΙΤΑΚΙΑ Κιλό   50 10,90 545,00   

7 ΠΙΤΣΑΚΙΑ Κιλό   30 12,10 363,00   

8 ΠΙΡΟΣΚΑΚΙΑ Κιλό   15 12,10 181,50   

9 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΣΜΥΡΝΈΙΚΑ Κιλό   30 8,90 267,00   

10 ΚΟΥΛΟΥΡΑΚΙΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΟΥ Κιλό   30 8,90 267,00   

11 ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΔΕΣ Κιλό   10 9,95 99,50   

12 ΜΕΛΟΜΑΚΑΡΟΝΑ Κιλό   15 8,95 134,25   



13 ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΑΚΙΑ (ΣΟΚΟΛΑΤΕΝΙΑ) Κιλό   20 12,10 242,00   

14 ΚΑΡΑΜΕΛΕΣ (ΖΕΛΕΔΑΚΙΑ) Κιλό   20 6,70 134,00   

15 ΑΥΓΟΥΛΑΚΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ Κιλό   20 12,10 242,00   

16 ΕΚΛΕΡΑΚΙΑ - ΣΟΥΔΑΚΙΑ Κιλό   20 11,10 222,00   

17 ΒΑΣΙΛΟΠΙΤΑ Κιλό   12 8,90 106,80   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 7050 345 ΣΥΝΟΛΟ 8.776,95   

     ΦΠΑ 13% 1.141,00   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 9.917,95   

       

 Γ4) ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ      

 Α/Α ΕΙΔΗ/ΠΡΟΪΟΝΤΑ  ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΣΕ 
ΤΕΜΑΧΙΑ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΚΙΛΑ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ  ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΓΓΟΥΡΑΚΙΑ Κιλό   100 1,15 115,00   

2 ΑΓΓΟΥΡΙΑ Τεμάχιο 1.200   0,56 672,00   

3 ΑΝΗΘΟΣ Δέμα 450 γρ. 48   1,12 53,76   

4 ΚΑΡΟΤΑ Κιλό   150 0,78 117,00   

5 ΚΟΛΟΚΥΘΙΑ Κιλό   100 1,25 125,00   

6 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΞΕΡΑ Κιλό   200 0,70 140,00   

7 ΚΡΕΜΜΥΔΙΑ ΦΡΕΣΚΑ Κιλό   30 1,23 36,90   

8 ΛΑΧΑΝΟ Κιλό   150 0,48 72,00   

9 ΜΑΪΝΤΑΝΟΣ Τεμάχιο 60   1,05 63,00   



10 ΜΑΡΟΥΛΙ Τεμάχιο 704   0,47 330,88   

11 ΜΕΛΙΤΖΑΝΕΣ ΦΛΑΣΚΕΣ Κιλό   60 1,12 67,20   

12 ΤΟΜΑΤΕΣ Α ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ Κιλό   460 1,15 529,00   

13 ΠΑΤΑΤΕΣ ΕΓΧΩΡΙΕΣ Κιλό   800 0,85 680,00   

14 ΠΙΠΕΡΙΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ Κιλό   50 1,12 56,00   

15 ΣΕΛΙΝΟ Κιλό   90 1,20 108,00   

16 ΣΚΟΡΔΑ Τεμάχιο 100   0,45 45,00   

17 ΣΠΑΝΑΚΙ Κιλό   150 1,30 195,00   

18 ΔΥΟΣΜΟΣ Δέμα 100 γρ. 24   0,50 12,00   

19 ΑΧΛΑΔΙΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ Κιλό   450 1,85 832,50   

20 ΚΑΡΠΟΥΖΙΑ Τεμάχιο 200   0,28 56,00   

21 ΛΕΜΟΝΙΑ Κιλό   150 1,85 277,50   

22 ΜΗΛΑ ΣΤΑΡΚΙΝ Κιλό   450 1,40 630,00   

23 ΜΠΑΝΑΝΕΣ Κιλό   1200 1,60 1.920,00   

24 ΝΕΚΤΑΡΙΝΙΑ Κιλό   200 1,50 300,00   

25 ΠΕΠΟΝΙΑ Τεμάχιο 200   0,90 180,00   

26 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΑ ΒΑΛΕΝΤΣΙΑ Κιλό   100 1,30 130,00   



27 ΡΟΔΑΚΙΝΑ Κιλό   200 1,50 300,00   

28 ΚΛΙΜΕΝΤΙΝΕΣ Κιλό   400 1,00 400,00   

29 ΦΡΑΟΥΛΕΣ Κιλό   150 2,00 300,00   

30 ΒΕΡΥΚΟΚΑ Κιλό   200 2,00 400,00   

  ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΜ/ΚΙΛΩΝ 2536 5840 ΣΥΝΟΛΟ 9.143,74   

     ΦΠΑ 13% 1.188,69   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 10.332,43   

       

    ΟΜΑΔΑ Γ ΣΥΝΟΛΟ 26.706,59   

     ΦΠΑ 3.471,86   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 30.178,45   

       

   
ΟΜΑΔΕΣ Α + Β + 
Γ   ΣΥΝΟΛΟ 195.413,74   

     ΦΠΑ 25.403,79   

     
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 220.817,53   

                                                                                      
                                                                                             

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 

         ΣΤΑΥΡΟΣ  ΤΖΟΥΛΑΚΗΣ 


